
        
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ           
ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 
    

   
 

 
Μάνδρα  01-08-2018 
αριθμ. πρωτ.:12848                         

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. 715 

Η Δήμαρχος Μάνδρας – Ειδυλλίας 

 

Αφού έλαβε υπόψη 
 Τις διατάξεις  των άρθρων 58 κ΄59  του Ν. 3852/10 
 Την με αριθμ. 181/1-3-2017 απόφαση Δημάρχου Μάνδρας-Ειδυλλίας περί 

ορισμού ως άμισθης Αντιδημάρχου τη  Δημοτική  Σύμβουλο  κα  Ιωάννα 
Αδάμ για το χρονικό διάστημα μέχρι 31.08.2019 

 Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 
 Τις διατάξεις των άρθρων 65,66 κ΄67 του ν. 4270/2014 
 Τις διατάξεις των άρθρων 203,204 κ΄206 του ν. 4555/2018   
●   Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου. 
 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Τροποποιεί την υπ’αριθμ.  181/1-3-2017 απόφαση Δημάρχου Μάνδρας-
Ειδυλλίας περί ορισμού ως άμισθης Αντιδημάρχου της  Δημοτικής  
Σύμβουλου  κας Ιωάννας Αδάμ για το χρονικό διάστημα μέχρι 31.08.2019 
και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, ως παρακάτω:          
 Προστίθεται αρμοδιότητα 
Α) 10. Οι αρμοδιότητες που απορρέουν από τις διατάξεις των άρθρων 203, 
204 κ΄206 του ν. 4555/2018 

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. 181/1-3-2017 απόφαση Δημάρχου 
Μάνδρας-Ειδυλλίας   

3. Από την παρούσα δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
Π/Υ του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας. 

4. Η παρούσα να δημοσιευτεί σε ημερήσια εφημερίδα της περιοχής, να 
αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου, στη Διαύγεια και στον πίνακα 
ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος.                   
 
 
                                                                                      Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΡΙΕΚΟΥΚΗ 


